Obierunt Cristan et Mechthild Kristanin, Gerdrut filia, Eberlin pastor2.

Obiit Margareta Gaisserin.
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H(ainricus) Friburg et filiorum suorum.

Obiit Jos Engelmar, Margret soror eius, C(ůnradus) frater.

C(ůnradus) de Tesingen (der) schmit, Mhthilt vxor, Walther, sin sun.
___________________________________________________________________________________________________

E XVI Kalendas. Octaua Laurencii 17. august

Soror Adelhaidis, (die) siechmaisterin, obiit.

C(ůnradus) Moroch obiit et vxor sua, qui legauit hospitalis viridærium prope Hirselle, qui quon-
dam fuit Felici, tali condicione, quod omni anno tenetur magister hospitalis dare super tabulam 
X denarios et capplano II denarios in remedio anime eius. Magister hospitalis.1

Nota Frantz Tainhuser, quare in cedula postea.

Item Peter Gigger, quare postea.

..........2

1 Ergänzung am Rand des Textes
2 weitere Einträge durch Rasur getilgt

___________________________________________________________________________________________________

F XV Kalendas. Agapiti martiris. Sol in virginem1 18. august

Ber(toldus) Wissirher ordinauit de duabus starturas hortorum VIII solidos denariorum. De qui-
bus dantur capplano VIII denrios in anniuersarium, ad lumen sancti Spiritus VI denarios.

1 Die Sonne steht im Zeichen der Jungfrau.
___________________________________________________________________________________________________

G XIIII Kalendas 19. august

Adelhaidis conuersa dicta Haesin.

Obiit Adelhait Angrerin, Johannes Angrer.

C(ůnradus) der Hber de Altunsriet, Mæchthilt, vxor sua, obierunt.

Obierunt Hermannus dictus Frauzz et Magnus filius. Elsbet vxor sua.1

Adelhaid Klokerin, Els filia.

H(ainrich) Hagen, Maetz Kellerin.

B XVIIII Kalendas Septembris. Eusebii presbiteri, 14. august

      vigilia (assumptionis sancte Marie)

Marquardus Blunhouaer.
H(ainricus) Sutor1 et vxor sua et Margareta filia ordiauerunt de domo sue in arena iuxta domum 
Flosman et de orto suo II solidos denariorum omni anno tali condicione: infirmis nostris X 
denarios, cappellano domus II denarios, sancto Martino IIII denarios, sancto Blasio II denarios, 
sancto Michahele II denarios, leprosis IIII denarios.

1 latinisierte Form für Schuster oder Schuhmacher
___________________________________________________________________________________________________

C XVIII Kalendas. Assumptio sancte Marie 15. august

H(ainricus) Schæfflær ordinauit de vno orto siue de aera, quem colit dictus Filsær, et iacet in 
Voraco et soluit IIIIor solidos denariorum minus IIIIor denarios, et omnes heredes sui debent 
kolere, et omni anno debent dare super tabulam predictum censum tali condicione: capplano 
domus IIIIor denarios et quicquid superfluum erit infirmis et sanis. Insuper ordinauit de domo 
sua iuxta ortum Swaikusarii II solidos denariorum infirmis nostris omni anno siue de aera.1

Obierunt Johannes Smid von Wal, Margaret, filia filii sui.2 

Engel, Peters tohter vom Espan.

Kristina W...chwrchin obiit.3

Adelhait, der Flkin mter.

Elsbet Landerin.

1 nachträglich wieder gestrichen
2 nachgetragen von einer jüngeren Hand
3 durch einen Wassertropfen unleserlich geworden

___________________________________________________________________________________________________

D XVII Kalendas 16. august

Obiit Gerdrud dicta Hafnerin, que legauit huic domui in remedium anime sue redditus quatuor 
denariorum de una stratura horti, sita ante portam Chemnat et tendit super viridarium. De quibus 
quidem IIIIor denariis dantur II super tabulam infirmorum huius domus, reliqui II dantur cappel-
lano huius domus. Et hoc anniuersarium debet semper celebrari feria secunda post assump-
cionem beate virginis Marie. Gurrenman dat.1

Cnrat Tremelswank et filii sui.

Annun Werenherin, Elsbet Werenhers mter.
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C XI Kalendas. Octaua assumptionis, Timothei et Simphoriani 22. august

Peter Fri, lrich Riser, Adelhait Veichserin, Hainrich, ir sun, legaverunt in remedium animarum 
suarum redditus III solidos denariorum de horto sito in Espan, iuxta hortum dicti Koflaib. De 
quibus quidem denariis cedunt plebano sancti Martini III denarii, socio suo II denarii, edituo 
vnus denarius, ad lumen sancti Martini XII denarii, ad lumen sancti Michahelis II denarii, ad 
lumen sancti Blasii II denarii, super tabulam hospitalis X denarii, capplano ibidem II denarii, ad 
lumen sancti Dominici II denarii. Expediet Wihterun.

Obiit Claus Bidinger, Johannes, frater suus.

Els, der Rtin swester, Adelhait, irs brders tohter et consu..rini. 
___________________________________________________________________________________________________

D X Kalendas. Archelai martiris, vigilia (Bartholmei) 23. august

C(ůnradus) Resche, Hail(wig), mater suua, Elzbet, soror sua, Gret et Geson, ir swestron, obie- 
runt. Ber(tolt) Resch. 

Johannes Schriber.

Obiit dominus Johannes, rector ecclesie in Mursteten.
___________________________________________________________________________________________________

E VIIII Kalendas. Bartholomei apostoli 24. august

Mº CCCº XXIIIº hinc recipi.

Dominus H(ainricus) rector de Mertisriet, dominus C(ůnradus) de Mertisriet, pater domini 
Hainrici, Adelhait, mater sua, Mæchthilt, soror sua. Nota, quod magister hospitalis tenetur dare 
omni anno in anniuersario domini H(ainrici) dicti Mertisriet modum tritici VIII metre infirmis 
et VIII metre dicte Bssinon, quam diu uiuet. Et post mortem eius debent dare infirmis nostris 
predictum modium tritici. Insuper ordinauit, quod magister hospitalis tenetur dare eodem die VI 
solidos denariorum tali condicione: capplano domus vnum solidum, socio suo vnum solidum, 
magistro scholarium vnum solidum, (ille debet venire de nocte ad hospitale ad capplanum et 
debent habere vigilias et de mane missam pro defunctis) et sancte Agathe vnum solidum ad 
lumen et VI denarios sancto Martino ad lumen et plebano IIIIor denarios, socio suo II denarios, 
scholari vnum denarium, edituo vnum denarium, sancto Blasio III denarios, sancto Michaheli 
III denarios, sancto Dominico III denarios ad lumen eorum et scholari in hospitale vnum dena-
rium. Et hoc debent dare de omnibus redditibus suis in Mertisriet, quos ordinauit hospitali.

Nota seruitium Arnoldi Fabri.

Dominus C(ůnradus) de Burk.1

1 abg. bei Bertholdshofen

Obierunt Berhtoldus Wissirher, Adelhait vxor eius, Adelhait, Gerdrut et Elizabet, filie sue, et 
Berhtoldus, filiaster eius. Post assumptionem domini ad proxima ..........2

Cnrat Gygger.

tz Krchler sinu kind.

lrich Wisirher, Els vxor, Engel et Els filie.

Hans Laur.

1 Nachtrag von jüngerer Hand
2 Der Rest ist unleserlich.

___________________________________________________________________________________________________

A XIII Kalendas. Bernhardi abbatis 20. august

C(ůnradus) maister Wid, Mæchthilt, vxor sua, et Adelhait, vxor R(ůdolfi) Widen. Nota, quod 
magister hospitalis tenetur dare in annuersarium eorum de vno orto in arena, iuxta domum 
Curriculatoris1, VI solidos denariorum. De quibus quidem denariis tenetur dare capellano 
domus I solidum denarioum omni anno et V solidos denariorum infirmis pro seruitio eodem die.

H(ainricus) Wid filius, Chnradus et Andreas, filiorum suorum. Anna vxor.2

Gesun div Raumingerin, Hans filius eius.

1 latinisierte Form für Botengänger, Eilbote, Ausfahrer
2 Nachtrag am Rand des Textes

___________________________________________________________________________________________________

B XII Kalendas 21. august

Obierunt H(ainricus) Kflaib et Anna vxor et filii.

Adelhait diu Hantschůchærin.1

Item Ber(tolt) Raiser, Gebel, sin husfrow, H(ainrich) vnd Petz, sin sn, Elsbet ir tohter.

Obiit Hermannus Rtin.

Agnes Msrin.

Hans Schfler.

1 durch Rasur getilgt
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B V Kalendas. Augustini episcopi, Pelagii et Hermetis martirum 28. august

Obiit lricus Bosser. Nota anniuersarium in cedula ad hoc signum (mit Zeichen).

Johannes, filius dicti Strlin, obiit Mº CCCº XXIIIIº.

Obierunt Berhtoldus Kirhwank et Georius, sororius eius.
___________________________________________________________________________________________________

C IIII Kalendas. Decollatio sancti Johannis baptiste, Sabine virginis 29. august

Adelhait Pruggaerin.

Swigger Gasser obiit. Nota seruitium.

Adelhait Haintzellarin obiit.

Hainrich Sintman vnd sinv kint, Hans Sintman, Adelheit vxor.

lrich Grnenwald,

….. sua et Bivnder …........... infirmis ............1

Obiit Elsbet Swertfrbin.

Gtun die Smidin von Hebenhouen.

Haintz Gantel, Adelhait, vxor sua, et Mhthilt div Taigkczin.

Haintz von Auspurg, Waellin Hurenloch, Mæhthilt, sin swiger.

1 Rest eines durchgestrichenen und unleserlich gemachten Eintrags
___________________________________________________________________________________________________